
   

 CENÍK 

Platný od 16. 7. 2025 

 

    1  

Vodafone Czech republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, tel.: (+420) 266 12 12 12, www.vodafone.cz 

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, firma je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6064 

 

 

1. PŘEDPLACENÉ SLUŽBY (PŘEDPLACENÁ KARTA Nová Oskarta od Vodafonu) 

A. Základní sazba  

  Základní sazba Oskarta 2.0  

Volání do všech sítí v ČR/minuta  2,50 Kč  

SMS do všech mobilních sítí v ČR/zpráva  1,50 Kč  

SMS do pevné sítě/zpráva  5 Kč  

MMS do všech sítí v ČR/zpráva  5 Kč  

  

B. Balíčky služeb - volání a SMS  

  Volné minuty  

(do všech sítí)  

Volné SMS  

(do všech sítí)  Cena  

Balíček 30 minut  30  0  50 Kč  

Balíček 50 minut 50 0 80 Kč 

Balíček 100 minut  100  0  130 Kč  

Balíček 200 minut  200  0  180 Kč  

Balíček 1000 minut  1000  0  390 Kč  

Balíček 30 SMS 0 30 40 Kč 

Balíček 50 SMS   0  50  60 Kč  

Balíček 100 SMS  0  100  100 Kč  

Balíček 200 SMS 0 200 180 Kč 

Neomezené volání do všech sítí NEOMEZENĚ 0 490 Kč 

Volné jednotky je možné čerpat jeden měsíc od aktivace balíčku, nevyčerpané jednotky se nepřevádějí do dalšího období. Po vyčerpání volných jednotek z balíčku 

budou služby účtovány dle aktuálních sazeb. 

C. Balíčky služeb - data  

  Cena  

Internet na měsíc 2 GB 150 Kč 

Internet na měsíc 5 GB  200 Kč  

Internet na měsíc 10 GB  300 Kč  

Internet na měsíc 15 GB 350 Kč 

Internet na měsíc 20 GB 400 Kč 

Internet na měsíc 30 GB 550 Kč 

Internet na měsíc 50 GB 600 Kč 

Volná data je možné čerpat jeden měsíc od aktivace balíčku v souladu s Podmínkami poskytování mobilních datových služeb dostupnými na www.vodafone.cz, 

nevyužitá data se nepřevádějí do dalšího období. Po překročení datového limitu (FUP) se rychlost sníží na 64 kb/s pro stahování (tj. download) i vkládání (tj. upload) 

dat. 

2. OBECNÉ 

  

A. Ceny služeb (platí pro předplacené služby Oskarta 2.0) – do zahraničí (volání, SMS, MMS)  

  Volání/minuta  SMS/zpráva  MMS/zpráva  

Region 0 2,50 Kč  1,70 Kč  7 Kč  

Region 1 4,50 Kč 1,70 Kč 7 Kč 

Region 2  9 Kč  5 Kč  7 Kč  

Region 3  30 Kč  5 Kč  10 Kč  

Region 4  60 Kč  5 Kč  10 Kč  

  

   

B. Balíčky služeb – volání do zahraničí 

Balíček My country  Volání/minuta  Cena balíčku  

http://www.vodafone.cz/


 CENÍK  Platný od 16. 7. 2025 

  
 

Vodafone Czech republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, tel.: (+420) 266 12 12 12, www.vodafone.cz 

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, firma je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6064 

 

Čína, Kanada, Moldavsko, Rusko, Švýcarsko, Ukrajina *, USA, Vietnam 5,04 Kč 

50,42 Kč / země 
Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Kazachstán, Mongolsko, Severní 

Makedonie, Srbsko, Tunisko, Turecko 
7,06 Kč 

Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Uzbekistán 10,08 Kč 

* Měsíční poplatek za službu My Country – Ukrajina je nyní 0 Kč, zvýhodněná sazba v rámci služby činí 2 Kč/min (včetně DPH). Platí do odvolání. 

 

Regiony pro služby do zahraničí  

Region 0  Rusko, Ukrajina*, Vietnam, Čína 

Region 1  
Ålandské ostrovy, Azorské ostrovy, Belgie, Bulharsko, Ceuta, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, 

Itálie, Kanárské ostrovy, Kypr (řecká část), Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Madeira, Malta, Martinik, Mayotte, Melilla, Německo, 

Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Svatý Martin, Španělsko, Švédsko, Vatikán, Velká Británie 

Region 2  
Albánie, Alžírsko, Andorra, Austrálie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské ostrovy, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jihoafrická republika, Kanada, Kosovo, 

Libye, Mexiko, Moldávie, Monako, Mongolsko, Palestina, San Marino, Severní Makedonie, Singapur, Spojené arabské emiráty, Srbsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko, 

USA 

Region 3  
Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Brazílie, Chile, Egypt, Filipíny, Gruzie, Indie, Indonésie, Írán, Jižní  Korea, Jordánsko, Kazachstán, Kuba, Kuvajt, 

Kyrgyzstán, Libanon, Malajsie, Maroko, Nigérie, Nový Zéland, Pákistán, Peru, Saúdská Arábie, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj-wan, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, 

Venezuela 

Region 4  

Afghánistán, Americká Samoa, Americké Panenské ostrovy, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, Ascension, Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, Barbados, Belize, 

Benin, Bermudy, Bhútán, Bolívie, Botswana, Britské Panenské ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Čad, Cookovy ostrovy, Curacao, Demokratická republika Kongo, 

Dominika, Dominikánská republika, Džibutsko, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Falklandy, Fidži, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guam, 

Guatemala, Guinea, Guinea-Bissau, Guyana, Haiti, Honduras, Irák, Jamajka, Jemen, Jižní Súdán, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, 

Kiribati, KLDR, Kolumbie, Komory, Kostarika, Laos, Lesotho, Libérie, Macao, Madagaskar, Malawi, Maledivy, Mali, Marshallovy ostrovy, Mauricius, Mauritánie, 

Mikronésie, Montserrat, Mosambik, Myanmar, Namibie, Nauru, Nepál, Niger, Nikaragua, Niue, Nová Kaledonie, Omán, Palau, Panama, Papua-Nová Guinea, Paraguay, 

Pobřeží slonoviny, Portoriko, Republika Kongo, Rovníková Guinea, Rwanda, Šalamounovy ostrovy, Salvador, Samoa, Senegal, Severní Mariany, Seychely, Sierra Leone, 

Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, Svatá Helena, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Petr a Miquelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, 

Svatý Vincenc a Grenadiny, Svazijsko, Tanzanie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Turks a Caicos, Tuvalu, Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Timor, Wallis 

a Futuna, Zambie, Zimbabwe 

 * Do odvolání platí zvýhodněné volání z území ČR na Ukrajinu za 2 Kč/min (včetně DPH).  

 

C. Ceny služeb v zahraničí (roaming)   

Volání, SMS a MMS v zahraničí a 

způsob účtování  Odchozí 

hovor/min.  

Příchozí 

hovor/min.  
SMS/zpráva  MMS/zpráva  

Účtování/ 

odchozí hovor  

Účtování/ 

příchozí 

hovor  

Zóna 1  2,50 Kč -  1,50 Kč 5 Kč 60 + 1 -  

Zóna 1 mimo Zónu 1 7,47 Kč - 1,96 Kč 6,17 Kč 30 + 1 - 

Zóna 2 30,52 Kč 17,81 Kč 9,68 Kč 11,50 Kč 60 + 60 60 + 60 

Zóna 3 61,01 Kč 35,59 Kč 14,52 Kč 11,50 Kč 60 + 60 60 + 60 

V případě, že zákazník má volné jednotky (minuty nebo SMS) v Balíčcích služeb, čerpají se i v zóně 1 z tohoto balíčku. 

 

Data v zahraničí  Cena/MB  Účtování  

Zóna 1 Data stejně jako v ČR 1 + 1 (kB) 

Zóna 2 7,70 Kč 100 + 100 (kB) 

Zóna 3 302,50 Kč 100 + 100 (kB) 

 

Zóny pro služby v zahraničí  

Zóna 1  
Belgie, Bulharsko, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Guernsey, Irsko, Island, Itálie, Jersey, Kypr, Lichtenštejnsko, 

Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Manský ostrov, Martinik, Mayotte, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko,  Portugalsko, Rakousko, Řecko, 

Reunion, Rumunsko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Svatý Bartoloměj, Svatý Martin, Švédsko, Vatikán, Velká Británie  

Zóna 2  

Albánie, Americké Panenské ostrovy, Andorra, Anguilla, Antigua a Barbuda, Aruba, Austrálie, Bahamas, Barbados, Bělorusko, Bermudské ostrovy, Bonaire, Bosna a 

Hercegovina, Britské Panenské ostrovy, Černá Hora, Čína, Curacao, Dominika, Dominikánská republika, Egypt, Faerské ostrovy, Grenada, Grónsko, Guam, Haiti, Indie, 

Izrael, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická republika, Kajmanské ostrovy, Kanada, Korejská republika, Kosovo, Maroko, Mexiko, Moldávie, Montserrat, Nizozemské Antily, Nový 

Zéland, Palestina, Portoriko, Samoa, Severní Makedonie, Singapur, Srbsko, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Vincenc a Grenadiny, Švýcarsko, Trinidad a Tobago, 

Tunisko, Turecko, Turks&Caicos, Ukrajina, USA, Vietnam, Západní Samoa 

Zóna 3  

Afghánistán, Alžírsko, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Bahrajn, Bangladéš, Belize, Benin, Bhútán, Bolív ie, Botswana, Brazílie, Brunei, Burkina Faso, 

Burundi, Čad, Chile, Cookovy ostrovy, Demokratická republika Kongo, Džibutsko, Ekvádor, Falklandy, Fidži, Filipíny, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Gruzie, 

Guatemala, Guinea, Guinea-Bissau, Guyana, Honduras, Hongkong, Indonésie, Irák, Irán, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Kazachstán, Keňa, 

Kolumbie, Kostarika, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Lesotho, Libanon, Libérie, Libye, Macao, Madagaskar, Malajsie, Malawi, Maledivy, Mali, Malta Maritime Services, 

Mauricius, Mauritánie, Mongolsko, Mozambik, Myanmar, Namibie, Nepál, Niger, Nigérie, Nikaragua, Norfolk (ostrov), Nová Kaledonie, Omán, Pákistán, Panama, Papua New 

Guinea, Paraguay, Peru, Pobřeží slonoviny, Republika Kongo, Rusko, Rwanda, Šalamounovy ostrovy, Salvador, Saúdská Arábie, Senegal, Seychely, Sierra Leone, Somálsko, 

Spojené arabské emiráty, Srí Lanka, Středoafrická republika, Surinam, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Tádžikistán, Tanzánie, Tchaj-wan, Thajsko, Togo, Tonga, Turkmenistán, 

Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Vanuatu, Venezuela, Východní Timor, Zambie, Zimbabwe, paluby vybraných letadel a lodí.  

  

 

 

 

3. DALŠÍ SLUŽBY 



 CENÍK  Platný od 16. 7. 2025 

  
 

Vodafone Czech republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, tel.: (+420) 266 12 12 12, www.vodafone.cz 

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, firma je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6064 

 

 

Služba  Cena  

Volání na Zákaznickou linku *77 (v síti Vodafone), 800 77 00 77 (z jiných sítí)  ZDARMA  

Volání na Zákaznickou linku ze zahraničí: +420 776 977 100  Toto volání bude 

účtováno jako běžné 

volání do ČR podle 

vašeho roamingového 

tarifu.  

Přenesení čísla od stávajícího operátora  ZDARMA  

Výměna SIM ZDARMA  

Podrobný rozpis čerpaných služeb  ZDARMA  

Žádost o identifikaci obtěžujícího volání  200 Kč 

 

4. OBECNÉ INFORMACE 

Ceny za služby neuvedené v tomto ceníku se řídí ceníkem společnosti Vodafone. 

 

Účtování  60+1. Při volání je účtována první minuta celá, dále pak po sekundách, pokud není v tomto Ceníku uvedeno jinak.  

Maximální délka hovoru  
U Oskarta 2.0  může být ze strany provozovatele omezena délka hovoru s ohledem na technické prostředky na dobu 60 minut. Po 

uplynutí této doby je pak v případě ukončení hovoru nutné uskutečnit nový samostatně účtovaný hovor.  

Používání služeb v 

zahraničí (roaming)  

Služba, která umožňuje používat mobilní telefon a služby Oskarta 2.0  i mimo území České republiky. Ceny se odvozují od země, 

ve které se nacházíte.  

SMS  
Služba krátkých textových zpráv. Cena za SMS v Ceníku je uvedena za každou odeslanou zprávu, jejíž maximální délka může být 

160 znaků. Speciální znak (například emotikon) a diakritický znak mohou zabírat i více než jeden znak.  

Ceny  Uvedené ceny jsou včetně DPH.  

  

Plnění (účtování 60+60)  Linka  Cena/min.  

Informační služby (hovory nejsou zahrnuty v minutách zdarma)  1180, 1181, 1188, 11xx  42,90 Kč  

Asistenční služby (hovory nejsou zahrnuty v minutách zdarma)  12xx, 12xxx, 13xxx, 13x xxx, 14xx, 14xxx 6,29 Kč  

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ceniky/

